

---

# Marie Sainabou Jeng Holding ApS

**CVR-nr.: 42074551**

Vesterbrogade 145 4 th  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2024**

---

**Marie Sainabou Jeng**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Marie Sainabou Jeng Holding ApS  
Vesterbrogade 145 4 th  
1620 København V

CVR-nr.: 42074551  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 248.  
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.260	-6.766
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.260</b>	<b>-6.766</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.260</b>	<b>-6.766</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	0
Andre finansielle indtægter		149	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-125.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-314.973
Andre finansielle omkostninger		0	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>247.889</b>	<b>-446.747</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>247.889</b>	<b>-446.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		247.889	-446.747
<b>I alt</b>		<b>247.889</b>	<b>-446.747</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		261.114	13.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.114</b>	<b>63.226</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>281.114</b>	<b>83.226</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-201.528	-449.417
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-161.528</b>	<b>-409.417</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.642	492.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>442.642</b>	<b>492.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>442.642</b>	<b>492.643</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>281.114</b>	<b>83.226</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0